
W
Obec

Hlincová Hora
Hlincová Hora 5, 373 71

ZAPIS ZASEDANI
ZASTU PFELSTVA t9 .L2.2024

Místo konání:
zaétek zasedání:
Přítomní:

l{epřtomní
Hosté:

Zápis č.20122-26
ze zasedání Zastupitelstva obce }llincová Hora

konaného dne L9.L2.2O24

obecní úřad Hlincová Hora - zasedací místnost oú
18:36 hod.
RNDr. Josef PeffiŠek, Ing. Jiff Múller, Ing. Sindy Múllerová, Mgr. Ilona Bliáhová MPA"
Ing. VádaV Hanus, Pavel Mtiller (část zasedání) - prgenční llstlna přílohou ápisu
Ing. lGrel Fousek (omluven)
dle přiložené pí€zenční listiny (přloha zápisu)

starosta obce ahájil zadání zastupitelstva obce a pňvítal přítomné, Zasedrání zastupítelstva bylo řádně
wolárro, informace o konání zaďupitelstva §yla v řádném termínu zvefujněna a zastupitelé byli obesláni
pozvlánkou s navžen,ým programem,
Podle prezeďní listiny je přftomných 5 zastupitelŮ z€ 7 celkem, zastupitelswo je tedy usnášeníschopné.

ulčení zaoisovatele a ověřorratelů áoieu
Starosta určil zapisovatele (Ilona Bláhová) a ověřovatele ápisu (Jiří Múller, Václav Hanus).

sdrválení orooramu
Plqram ZO byl řádně zveřejněn a vyvěšen, a to v podobě:
Návrh programu: r) Školní/občanská dopra\€ (\zMR)

2) DPMCB - smlowa o Z/s v přepravě cestujících pro rok 2025
3) Roz@t nákladů a v,ýnosů uŠ Htinová Hora na rok 2025
a) $řednědobý výhled rozpďfu MŠ Hlincová Hora ru roky 2026-2027
5) Rozpoěet obce na rok 2025
6) Střednědobý výhled rozpďtu obce na roky 2025-2027
7) Inventarizační komise
8) Ostatní, různé

Starosta vyzval ke vznesení pří]padných návrhů na změny či doplnění programu. Návrhy nebyly wneseny.
Návrh: ZO schvaluje píogíam ZO v crldobě zvebněného návrhu.
ádný protinávrh - hlasování: 5 PRo, 0 PRoTI, o ZDRŽEL - program žo byl schválen
ZO sdlvaluie píogřarn ZZO v podobě aefujněného návrhu,

BoD Č, 1) Školní/občanská doonva íIZMR)
Na minulém zasedání zasfupitelstva byla sóválena ť1r.:rla a zadávací dokumentace, výběrová komise a
dodavatelé pro \ZMR. Následriě byli dodavatelé obesláni yíryou, Dne L6.I2.2O24 se sešla výběrová komise a
vyhodnotila nabídky. starosta sezruámil zastupitelstvo s protokolem o jednání komise a s výsledky, Nejvhodnější
byla nabídka pana Pavla Filipa.

Návrh usnesení č. 122:
ZO projednalo a schválib výsleclek výběrového fizení VZMR ,Doprava Hlincová Hora - zajištění služby přepravy
osob, zejména děť za účelem výuky" a pověřuje starostu uzavřením smlouvy s vítězem výběrového řízení, §.
firmou Pavel Filip,
Žádný protinávrh - hlasování: 5 PRo, o PRoTI, o ZDRŽEL - usnesení č. 122 bylo schváleno.
U§nesení č. t22:
zo p]oJednalo a sdrválilo vý§l€d€k výběrového ňzení lzltlR -íroprava HIlnová Hora - zajišění
služby přepravy osob, zejména dětí za ú&!em výulť a pověfuje starosht uzavfuním smlouvy s
vítězem výběrcvého ňzení, §. firmou Pav6l Filip.

BoD Č,2)
Informaci o připravované smlowě S a o výši kompenzace dostali zastupitelé na předchozích zasedáních,
Podklady k projednání bodu zastupitelé oMrželi mailem. Jedná se o Sm|ouvu o závazku veřejné služby

sť. 1ze4



|6 Obec
Hlincová Hora
Hlincová Hora 5, 373 71

ZAPIS ZASEDANI
ZASTU PITE§TVA 19.12.2024

v přepravě cestujících pro rok_ 2025. Starosta připomŇl, že se povedlo zařídlt 1 nový spoj (o víkendech a
wátcích). Od ledna 2025 DPMCB navyšuje tarřjízdného, občané budou informováni na webu obce.

Návrh usnesení č. 123:
ZO projednalo a schválilo Ámlouvu o ávazku veQiné služby v přepravě cestujících pro rok 2025 pro obec
Hlincová Hora" (evid. ěilo smlouw 2024138) s DPMC8.
ádný protinávrh - hlasování: 5 PRo, o PRon, o ZDRŽEL - usnesení č. l23 bylo schváleno.
Usnesení č. 123:
ZO projednalo a schválilo .Smlowu o ávazku veřejné služby v přepravě cestqiícídt přo íok 2025
plo obec Hlincová Hora" (evid. číslo smIouvy 2o24l38) § DPMČB.

BoD Č.3) Rozoočet HŠ
Návrh rozpočtu nákladů a výnoso MŠ Hlincová Hora na rok 2025 byl zvefujněn na úřední desce obce. Rozpočet
je sestav€n jako vyrovnaný. K náwhu neměli zastupitelé ádné připomínky a dotazy.

Návrh usnesení č. 124:

JO projednalo a schválilo rozpočet nákladů a výnosů MŠ Hlinaová Hora na rok 2025,
Žádný protinávrh - hlasování: 5 PRo, o PRoTI, o ZDRŽEL - usnesení č, 124 bylo schváleno.
usne§enl č. 12á:
zo píoj€dnalo a schválito rupofu nákladú a výnosů mŠ xlincová Ho]a na íok 2025.

BoD c.4)
Náwh střed nědobeho výhledu rozpočtu Hlíncowí Hora na rcky 2026-20?7 byl zvefujněn na úřední desce
obce. K návrhu nejsou žádné připomínky a otiázky.

BoD Č. 5) RozDočet obc€
Návrh rozpočtu obce Hlinmvá Hora na rok 2025 byl zveřejněn na úřední desce obce, Oproti návrhu je ťeba
projednat a schválit změnu v §ouvislosti se v,ýsledkem \rZMR (dle bodu 1) ) - v F1.2293 v návrhu rozpoěu
uvedena éstka 840 000 Kč, po výsledku výb,érového řízení známe přesnou hodnotu zakázky a bude upraveno
na 817 000 Kč. Touto úpravou dojde rovněž ke snižení ěstky celkových výdaj0 a financování.
Rozpočet je stanoven jako schodkot/ý, obec HH má dostatek finanď k pokrytí potřebnýó nákladů při realizaci
akcí (starosta zmínil některé z nich, např. opnly čerpací stanice kanaliza€, hřiště na Kodďce, veřejné
prostranstýí pod sl(, veřejné pro§tranství na Kodetce, zahrada MŠ),
V diskusi se zastupitelé dotazovali na některe konkretní pohžky rozpďtu, starostou a paní účetní byly
upřesněny a v rámci diskuse vywětleny. Zastupitel Hanus navrhl pro budoucí návrhy rozpočtu vywořit
dokument s plánovanými projekty/akcémi a investicemi, přehlednější než standardní rrýstup z účetnictví jen
s ósly paragrafů a položek. Dále zastupitel Hanus zmínil vysoké rozpďtové ěstky u nespecifikovaných rezerv.
Starosta vysvěťil, Že áměrem nespecifických řezerv je mít možnost pňpravené finanční prostředky využít a
pfusunout v rámci paragrafu na pokfií nákladů konkrétních projeKo a položek, kteé nejsou momentiálně
přesně vyčísleny (např. není známa či Wtvář se lolkulace akce).

Návrh usnesení č. 126:
zo poednalo a schválilo rozpoČet obce Hlincová Hora na rok 2025, Rozpočet obce na rok 2025 je stanoven

iako schodkov,ý s tím, že rozdíl mezi příjmy a výdaji bude hrazen z posředk0 obce na bankovních účtech,
řdný protinavrh - hlasomní: 4 PRO, 0 PROTI, l ZDRžEL (Hanus) - usnesení č. 126 bylo sch leno,
Usneséní č. 126:
zo prcrednalo a schválilo rozpočď obe HIancová Hořa na rok 2o2r. Rozpoč€t obe na rok 2025 ie
stanoven jako scňorlkový § ťm, že íozdíl meza pňjmy a výdaji bud,e h]azen z plostředků obce na
bankomích rúčtech.

ďn2 ze 4

Návrh usnesení č. 125:

?O projednalo a schválilo střednědobý výhled rozpďtu MŠ Hlincová Hora na íoky 2026-2027.
Zladný protinávrh - hlasorání: 5 PRO, 0 PROTI, 0 ZDťEL - usnesení č. 125 bylo schváleno.
usneséní ě l25:
ZO projednalo a sclrválito střednědobý výhled rozpočtu HŠ Hlan@vá Hořa na í*f m26-2O27.



W
Obec

Hlincová Hora
Hlincová Hora 5, 373 71

ZÁPIS ZASEDÁNÍ
ZASTU PITE LSTVA 19 .12.2024

Na zasedání se dostavil v 19:36 za§tupitel Pavel Múll€r. Počet zastupitelů je nyní 6 z celkem 7,

soo č. s; ostatní, různé

Restaurace/hospůdka na Hlincovce - Zastupitelé již byli informováni, že nájemci hospŮdky budou končit
(ukončení nájmu ke dni 15.1.2025) a že obec bude hledat nového nájemce. Obec zveřejní záměr
s předpokládaným poětkem pronájmu jarc 2025 s tím, že by se období leden až březen/duben využilo na
stavební úpravy (hygienického zázemí, případné úprava topení pro hospodu a sál odděleně). Zastupitelé se
dohodli na ponechání stávajících podmínek pronájmu, otázka spoluúčasti či příspěvků na energie bude řešena
případně až operativně s novým nájemcem, Zastupitelswo se shodlo vyvěsit záměr pronájmu s termínem od
1.5.2025. Nabídky bude možno podávat do 31,3.2025,
V souvislosti s budoucím provozem hospůdky \rZnesl zastupitel J.Můller podnět na plánování pravidelně
pořádaných kulturníirh akcí. Zastupitel P.Múller za kulturní komisi přislíbil Vytvořit kalendář akcÍ, ktený bude
s dostatečným předstihem informovat občany o plánovaných aktivitiách (hudební a tématické večery), jež by
mohly a měly podpořít návštěvnost.

NáVrh usn í č. 128:
ZO projednalo a schválilo zveřejnění záměru pronájmu restaurace na Hlincové Hoře.
Žádný protináVrh - hlasování: 6 PRo, o PRoTI, o ZDŇEL - usnesení č. 128 bylo schváleno.
Usnesení č. l28:
ZO přojednalo a schválilo zveřejnění záměru pronájmu re§taurace na Hlincové Hoře.

Rozpočtová opatření, změny rozpisu rozpočtu - Účetní obce p. Christelbauerová seznámila přítomné
zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 912024 (v kompetenci starosty). Zastupitelstvo bere informaci na
vědomí, dokument bude přílohou zápisu.

Svoz odpadů - svoz bioodpadu bude v pondělí 23,!2, a svoz komun,odpadu (Marius Pedersen) bude v Úteni
24.12, během dne (nikoliv vďer). Další svoz bude v útery 7.!.2025. Dále starosta informoval, Že d L,7,2025
není nutné aktualizovat obecně závazné vyhlášky o odpadech a místním poplatku za odpad, stávající vyhláŠky
odpovídají platné legislativě a není důvod je měnit, Místní poplatek za odpad se pro rok 2025 nemění (zůstává
700 Kč).

str. 3 Ze 4

BoD Č. 6) Střednědobý vúhled rozoočtu obce na rokv 2o25-2o27
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Hlincová Hora na.oky 2025-2027 byl zveřejněn na Úřední desce
obce. V diskuzi k sťednědobemu výhledu rozpočtu starosta uvedl, že v projednávaném období doběhne jeden z
úvěrů §aro 2025), druhý úvěr bude celý splacen v konci roku 2024 (schváleno zastupitelstvem 6,ILZOZ4)
zbyde jeden poslední úvěr s výhodnou úrokovou sazbou (s předpokládaným splacením v r. 2031).

Návrh usnesení č. 127:

?o projednalo a schválilo střednědobý výhled rozpočtu obce Hlincová Hora fia roky 20z5-2027.
Zádný protinávrh - hlasování: 6 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRZEL - usnesení č, 127 bylo schváleno.
U§ne§ení č. t27:
zo píojednalo a s.hválilo střednědobý yýhled rozpočtu obce H]incová Hora na íokv zozs-2o27,

BOD Č. D Inventaíizační komis€
s koncem roku je třeba stanovit inventarizaČní komisi a provést inventarizaci. starosta zopakoval loňský návrh
složení komise Sindy Mů|lerová. Pavel Múller a Václav Hanus. Zastupitelka Múllerová souh|asila, zastupitelé Hanus
a P.Múller člen komise být nechtějí nebo se nehodí. Starosta proto oslovil zastupitele Bláhovou a J.Múllera, ti
člensVí v komisi přUali. Předsedkyní inventarizační komise určil starosta zastupitelku Můllerovou.
staíosta jmenuje inventarizační komisi ve složéní! sindy Můtlerová (předsedkyně invéntarizaČní
komis€), I|one Bláhová a liří Můller (členové inventerizační komis€.



6,
Obec

Hlincová Hora
Hlincová Hora 5, 373 71

ZAPIS ZASEDANI
ZASTU PITE§TVA t9 .12.2024

Další písŇvky a návrhy k projednání nebyly vzneseny.

Sbrosta poděkoval zastupitelům obce za účast na zasedání, za jejich celorďní spolupráci, popřál klidné a
radostné vánďní svátky a mnoho šĚstí a úspěchů v novém roce 2025 a zasedání ukončil.

Termín pňštího zasedání zasfupitelsťa bude oznámen pozvánkou a vyvěšen na úřední desce.

zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 20:17 hod.

zapisovatel

ověřovatel

ověřovatel :

zkratlgl
2o =zasrť,ánl zastupitebrva obce
HH=Hlincová Hora
RO= rozpďtové opaťení
zR=změna rozpisu rozpďtu

zo=zastupitels:tvo obce Úp=územní plám
OZ/=obecně ávazná vyhláška ZR=změna rozpisu
FV=finanční v,ýbor l(ý=kontrolní výbor
YZMR=veřej. zakáeka malého rozsahu PH=přezkum hospodaření

#.4 ze 4

starosta:


